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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam 20 december 2015

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20-12-2015 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Danique Bernard Ed-Vo 1:01.16 200200224 1:01.40 29.29 1:01.40
2. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 1:02.58 199906400 1:01.72 29.25 1:01.72
3. Anne Noom ZV De Zaan 1:01.41 199800062 1:02.94 29.98 1:02.94
4. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:04.50 200302744 1:04.51 30.78 1:04.51
5. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:04.63 200100958 1:05.13 31.05 1:05.13
6. Kim Zwinkels ZPCH 1:08.35 200300422 1:06.32 32.02 1:06.32
7. Kirsten Dijkman KZC 1:06.82 200000842 1:07.69 32.46 1:07.69
8. Naomi Buur OEZA 1:06.78 200101520 1:07.86 32.28 1:07.86
9. Demi Brama ZV De Aalscholver 1:06.45 200003564 1:08.26 32.04 1:08.26

10. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 1:07.02 200201440 1:08.90 33.25 1:08.90
11. Paula Mestrum ZV De Aalscholver 1:08.85 199902734 1:09.14 32.78 1:09.14

Simone Ganzevoort De Reuring 1:11.00 199705674 1:09.14 33.33 1:09.14
13. Merel Doll KZC 1:09.84 200102610 1:09.44 33.33 1:09.44
14. Inge Koopman ZV Haerlem 1:07.94 199303382 1:09.64 33.95 1:09.64
15. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:10.36 200300780 1:09.76 33.88 1:09.76
16. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:09.61 200201210 1:09.95 33.37 1:09.95
17. Shira de Haan OEZA 1:09.23 200001130 1:10.32 32.85 1:10.32
18. Sanne Peters ZV Haerlem 1:08.72 199503528 1:10.99 36.11 1:10.99
19. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:13.41 200102730 1:12.28 34.16 1:12.28
20. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:10.72 200001550 1:12.83 34.29 1:12.83
21. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:14.24 200300370 1:12.91 34.07 1:12.91
22. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:14.08 200102786 1:14.76 34.90 1:14.76
23. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 1:15.19 200301480 1:14.81 35.96 1:14.81
24. Daphne Peters ZV Haerlem 1:17.00 200201056 1:15.68 36.61 1:15.68
25. Kris Timmerman De Reuring 1:26.15 200402286 1:22.48 38.78 1:22.48
26. Suzanne van der Aardweg ZV Haerlem 1:21.05 199803994 1:22.85 1:22.85
27. Shari Kok ZV De Zaan 1:18.82 200400248 1:23.74 38.25 1:23.74
28. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:31.64 200404258 1:29.39 41.32 1:29.39
DIS Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:10.40 200302670 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Amelie de Jonge ZV De Aalscholver 1:11.19 200202678
AFGEM Beau Porte KZC 1:24.93 200104878
AFGEM Mila Kok ZV De Zaan 1:10.28 200301116
AFGEM Elanur Mayda ZV De Zaan 1:25.73 200205686

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
20-12-2015 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Klaas van Beek ZV Haerlem 54.78 198805941 55.22 26.66 55.22
2. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 55.90 199801851 57.46 27.62 57.46
3. Ian van Tiel Ed-Vo 58.17 200000349 59.08 28.14 59.08
4. Roel Gaal OEZA 58.60 200101173 1:00.65 29.09 1:00.65
5. Alex van Waveren Ed-Vo 1:02.89 200201271 1:01.78 FJ 1 29.71 1:01.78
6. Elroy Schot DAW 1:02.24 200200689 1:01.78 FJ 2 29.66 1:01.78
7. Friso Datema Aquarius 1:03.85 200003027 1:04.06 36.61 1:04.06
8. Jarno Groen OEZA 1:04.45 200102263 1:05.22 30.92 1:05.22
9. Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 1:05.56 200002457 1:06.10 31.48 1:06.10

10. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:08.64 199505951 1:07.07 31.87 1:07.07
11. Bram Daalman ZV Haerlem 1:07.99 200300629 1:07.55 32.78 1:07.55
12. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 58.80 200101599 1:07.60 32.89 1:07.60
13. Barry Schot DAW 1:07.62 200300321 1:07.82 33.32 1:07.82
14. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:09.46 200303587 1:08.07 31.53 1:08.07
15. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:08.58 200003383 1:08.68 31.83 1:08.68
16. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:09.66 200300981 1:08.98 32.25 1:08.98
17. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 1:08.65 200303205 1:11.16 33.48 1:11.16
18. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:09.85 200401335 1:11.70 33.00 1:11.70
19. Bram Schillemans OEZA 1:06.85 199904861 1:12.14 32.73 1:12.14
20. Michael van der Wal MSV- Zeemacht 1:14.24 200403151 1:14.02 35.02 1:14.02
21. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 1:13.47 200302051 1:15.75 35.47 1:15.75
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam 20 december 2015

Programmanr. 3 100m vrije slag Minioren 4 en 5
20-12-2015 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:14.11 200500200 1:15.27 36.26 1:15.27
2. Sera Emmers Wzk 1:18.60 200503264 1:16.08 37.00 1:16.08
3. Dana van Leeuwen KZC 1:21.48 200500150 1:20.97 39.58 1:20.97
4. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:23.39 200500302 1:22.35 40.02 1:22.35
5. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:25.56 200500252 1:22.71 39.43 1:22.71
6. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:27.52 200502680 1:23.54 40.10 1:23.54
7. Karuna Meirmans KZC 1:32.84 200601682 1:27.32 42.21 1:27.32
8. Jade van der Maas Wvz 1:26.37 200600408 1:28.10 41.99 1:28.10
9. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:30.22 200600254 1:28.73 40.02 1:28.73

10. Tessa de Nijs KZC 1:33.80 200502032 1:29.62 39.85 1:29.62
11. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:25.59 200601338 1:32.29 44.42 1:32.29
12. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:36.30 200600152 1:33.07 40.71 1:33.07
13. Marit Hakvoort KZC 1:51.01 200601062 1:46.82 49.75 1:46.82
14. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn NT 200602370 1:53.10 50.05 1:53.10

AFGEM Chantal Half KZC 1:29.51 200600562

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Zias Kool KZC 1:19.21 200501099 1:19.36 38.11 1:19.36
2. Tommy Kerdel Wzk 1:24.45 200500557 1:22.20 38.69 1:22.20
3. Yoran Nijland OEZA 1:22.22 200501331 1:25.43 39.97 1:25.43

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20-12-2015 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kaylee de Jong ZPCH 2:49.99 200001234 2:51.58 38.76 1:22.65 2:51.58
2. Imani de Jong ZPCH 3:05.40 200200464 2:56.05 39.50 1:24.60 2:56.05
3. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 3:02.33 200300782 3:01.13 38.88 1:24.89 3:01.13
4. Rowie Kamp De Reuring 3:04.00 200001706 3:03.35 40.25 1:26.25 3:03.35

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
20-12-2015 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sander Kirillova ZPCH 2:44.07 199800121 2:34.74 35.29 1:14.49 2:34.74
2. Alex van Waveren Ed-Vo 2:54.30 200201271 2:53.16 38.26 1:21.08 2:53.16
3. Kevin Wolda ZPCH 3:04.60 199803353 3:05.58 41.28 1:28.40 3:05.58
4. Anouar Visser ZV De Aalscholver NT 200301829 3:30.65 48.37 1:42.31 3:30.65
5. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 3:37.89 200300361 3:36.93 47.80 1:44.16 3:36.93
6. Liam Wesemann MSV- Zeemacht 3:40.88 200300581 3:38.47 50.81 1:47.93 3:38.47
7. Mees Minneboo MSV- Zeemacht 3:42.82 200203465 3:43.03 49.96 1:48.10 3:43.03
8. Tristan Veenings ZV Haerlem NT 200301567 4:39.39 1:01.93 2:12.81 4:39.39

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20-12-2015 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danique Bernard Ed-Vo 31.76 200200224 32.09
2. Denise Otjes Aquarius 33.18 199601378 33.51
3. Inge Koopman ZV Haerlem 32.82 199303382 34.55
4. Elvira Korthagen Ed-Vo 33.22 199801004 34.56
5. Sanne Smit OEZA 34.55 200105302 35.36
6. Kirsten Dijkman KZC 34.19 200000842 35.73
7. Chimène Breuring ZV De Zaan 37.55 200201210 37.72
8. Merel Doll KZC 35.70 200102610 38.29
9. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 39.55 200201552 39.87
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Ilse Traksel ZV Haerlem 37.32 198804326 39.94
11. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 51.19 200104714 45.92
12. Manon Dresken Aquarius 49.12 200203984 47.11
13. Tara van Hal Aquarius 1:01.41 200402150 58.54
14. Isabella Vink ZV De Zaan NT 200404066 1:03.44

AFGEM Elanur Mayda ZV De Zaan 43.36 200205686

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
20-12-2015 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brian Otjes Aquarius 28.11 199901135 28.35
2. Tim Tuijp ZV De Zaan 27.23 199800975 28.49
3. Jarno Groen OEZA 34.00 200102263 33.54
4. Colin Degenaars ZV Haerlem 34.82 199505951 34.57
5. Owen Barker KZC 39.37 200300679 39.88

DIS Villi Adam ZV Haerlem NT 196901753 VI
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Mitch Kolkman ZV Haerlem 35.30 200201211
AFGEM Teun van Vegten OEZA 37.29 200103329

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-12-2015 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Samantha van Vuure ZPCH 1:10.00 200200230 1:09.95 33.97 1:09.95
2. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:11.94 200004198 1:12.08 34.78 1:12.08
3. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:11.33 199903778 1:12.52 34.65 1:12.52
4. Rowie Kamp De Reuring 1:15.86 200001706 1:15.79 36.63 1:15.79
5. Eline Baaleman De Reuring 1:19.08 200102738 1:17.06 31.76 1:17.06
6. Kirsten Dijkman KZC 1:17.80 200000842 1:18.11 37.79 1:18.11
7. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 1:21.62 199902892 1:22.71 39.95 1:22.71
8. Simone Ganzevoort De Reuring 1:22.58 199705674 1:23.41 40.71 1:23.41
9. Marleen van der Stoop Aquarius 1:26.54 200104944 1:23.61 39.48 1:23.61

10. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 1:22.93 200301480 1:23.90 41.13 1:23.90
11. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:29.60 200102730 1:25.45 40.57 1:25.45
12. Nouska de Reus ZV De Zaan 1:29.88 200200830 1:27.76 41.86 1:27.76
13. Zinzi van der Maas Wvz 1:28.94 200402028 1:29.47 43.58 1:29.47
14. Shari Kok ZV De Zaan 1:29.39 200400248 1:30.06 43.97 1:30.06
15. Thalita Dekker Aquarius 1:28.80 199803220 1:31.73 44.28 1:31.73
16. Kris Timmerman De Reuring 1:37.78 200402286 1:33.35 44.92 1:33.35

AFGEM Chantal Beijer ZV Haerlem 1:14.12 199700884

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
20-12-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 1:04.93 199800719 1:05.77 31.72 1:05.77
2. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 1:07.33 200104759 1:07.58 32.75 1:07.58
3. Ian van Tiel Ed-Vo 1:07.09 200000349 1:08.30 33.57 1:08.30
4. Elroy Schot DAW 1:12.82 200200689 1:11.27 34.76 1:11.27
5. Mike Schilder Ed-Vo 1:13.26 200000767 1:12.35 35.48 1:12.35
6. Friso Datema Aquarius 1:12.38 200003027 1:15.27 36.85 1:15.27
7. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:19.25 200003383 1:18.11 38.48 1:18.11
8. Michael van der Wal MSV- Zeemacht 1:21.14 200403151 1:22.16 40.98 1:22.16
9. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:29.76 200300583 1:24.60 39.57 1:24.60

DIS Bram Schillemans OEZA 1:20.00 199904861 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 1:24.76 200002457 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam 20 december 2015

Programmanr. 10 100m rugslag Minioren 4 en 5
20-12-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:24.37 200500200 1:25.02 41.18 1:25.02
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:30.20 200500302 1:32.12 45.52 1:32.12
3. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:38.27 200502680 1:32.36 44.70 1:32.36
4. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:32.80 200500252 1:33.66 45.88 1:33.66
5. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:42.04 200600152 1:36.95 46.60 1:36.95
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:34.65 200601338 1:37.31 50.08 1:37.31
7. Dana van Leeuwen KZC 1:42.29 200500150 1:40.36 49.61 1:40.36
8. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn NT 200602370 2:09.62 1:00.86 2:09.62
9. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn NT 200602368 2:35.31 1:14.23 2:35.31

DIS Karuna Meirmans KZC 2:02.56 200601682 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Maaike Bleij ZV De Zaan 1:46.74 200601274 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Chantal Half KZC 1:45.20 200600562

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Tommy Kerdel Wzk 1:28.30 200500557 1:25.02 40.98 1:25.02
2. Zias Kool KZC 1:31.84 200501099 1:35.47 47.77 1:35.47

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rachel Jahn ZV De Zaan 2:49.40 200100958 2:41.85 35.98 2:41.85
2. Dominique van Vuure ZPCH 2:48.47 200303346 2:52.40 2:52.40
3. Elvira Korthagen Ed-Vo 2:52.20 199801004 2:59.31 36.79 2:59.31
4. Sofie de Vriend ZV Haerlem 3:08.41 200102786 3:14.61 42.57 3:14.61
5. Daphne Peters ZV Haerlem 3:09.09 200201056 3:14.79 44.37 3:14.79
6. S. van der Aardweg ZV Haerlem 3:20.82 199803994 3:20.15 47.78 3:20.15

AFGEM Amelie de Jonge ZV De Aalscholver 3:10.16 200202678

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:52.28 200300981 2:50.85 40.09 2:50.85
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:57.68 200401335 2:58.12 41.57 2:58.12
3. Bram Daalman ZV Haerlem 2:56.98 200300629 3:00.22 37.33 3:00.22
4. Justin Jansen ZV De Aalscholver 3:09.07 200302079 3:06.99 43.69 3:06.99

DIS Joey de Groot ZV De Aalscholver 2:50.92 200303587 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20-12-2015 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maike van de Velde ZPCH 4:46.58 200000382 4:42.51
50m: 31.51 31.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.63 35.12 200m: 2:18.86 300m: 400m: 4:42.51

2. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 4:46.06 200001546 4:44.38
50m: 32.71 32.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.13 34.42 200m: 2:19.06 300m: 400m: 4:44.38

3. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 4:57.11 199605302 4:58.69
50m: 33.46 33.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.57 36.11 200m: 2:25.28 300m: 400m: 4:58.69
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam 20 december 2015

Programmanr. 13, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

4. Tara van Leeuwen KZC 5:06.18 200201112 5:07.92
50m: 34.01 34.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.90 37.89 200m: 2:31.92 300m: 400m: 5:07.92

5. Sanne Peters ZV Haerlem 5:25.15 199503528 5:35.54
50m: 38.26 38.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.39 42.13 200m: 2:03.18 300m: 400m: 5:35.54

6. Meike Kooistra De Reuring 5:41.40 200301842 5:37.65
50m: 36.21 36.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.40 42.19 200m: 2:46.41 300m: 400m: 5:37.65

7. Femke Timmerman De Reuring 6:05.04 199904160 6:03.04
50m: 38.63 38.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.34 42.71 200m: 2:52.68 300m: 400m: 6:03.04

8. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 7:08.83 200104714 6:07.83
50m: 40.51 40.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.35 45.84 200m: 3:01.93 300m: 400m: 6:07.83

Programmanr. 14 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
20-12-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Collin Schouten MSV- Zeemacht 5:37.07 200400697 5:28.62
50m: 37.01 37.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.65 41.64 200m: 2:43.32 300m: 400m: 5:28.62

2. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 6:20.54 200300665 5:37.70
50m: 37.12 37.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.13 44.01 200m: 2:46.67 300m: 400m: 5:37.70

3. Tristan Veenings ZV Haerlem 7:39.02 200301567 7:54.22
50m: 49.20 49.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.13 1:01.93 200m: 3:54.48 300m: 400m: 7:54.22

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 34.69 199906400 34.87
2. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 36.09 199903778 35.70
3. Rowie Kamp De Reuring 37.30 200001706 40.04
4. Denise Otjes Aquarius 39.97 199601378 40.47
5. Shira de Haan OEZA 39.86 200001130 40.92
6. Merel Doll KZC 40.54 200102610 42.04
7. Simone Ganzevoort De Reuring 42.71 199705674 42.33
8. Marleen van der Stoop Aquarius 44.68 200104944 43.27
9. Naomi Buur OEZA 41.97 200101520 43.85

10. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 49.48 200201552 49.47
11. Tara van Hal Aquarius 50.57 200402150 49.78
12. Manon Dresken Aquarius 51.17 200203984 51.14
13. Jade Kooistra KZC NT 200304892 54.77

AFGEM Beau Porte KZC 48.47 200104878
AFGEM Mila Kok ZV De Zaan 45.29 200301116
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam 20 december 2015

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Heezen ZV De Aalscholver 32.68 199803461 34.10
2. Friso Datema Aquarius 37.20 200003027 36.71
3. Stefan Ganzevoort De Reuring 38.88 200003383 39.17
4. Kevin Wolda ZPCH 40.02 199803353 39.22
5. Ruben de Vriend ZV Haerlem 44.79 200300981 43.06
6. Owen Barker KZC 44.58 200300679 44.40

AFGEM Mitch Kolkman ZV Haerlem 43.87 200201211
AFGEM Teun van Vegten OEZA 49.64 200103329
AFGEM Brian Half KZC 47.99 200301669

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Samantha van Vuure ZPCH 1:12.07 200200230 1:14.30 34.51 1:14.30
2. Inge Koopman ZV Haerlem 1:15.62 199303382 1:21.45 35.90 1:21.45
3. Elvira Korthagen Ed-Vo 1:18.90 199801004 1:29.68 39.12 1:29.68
4. Daphne Peters ZV Haerlem 1:37.18 200201056 1:37.34 44.41 1:37.34
5. Shari Kok ZV De Zaan 1:41.26 200400248 1:42.20 45.97 1:42.20
6. Suzanne van der Aardweg ZV Haerlem 1:47.64 199803994 1:42.51 48.61 1:42.51
7. Nouska de Reus ZV De Zaan 2:07.46 200200830 1:44.87 43.15 1:44.87

AFGEM Chantal Beijer ZV Haerlem 1:13.55 199700884

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jurre Dielen ZPCH 1:00.72 199904479 1:01.67 28.99 1:01.67
2. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 1:00.98 199801851 1:03.31 29.80 1:03.31
3. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 1:03.89 199800719 1:04.18 29.66 1:04.18
4. Mike Schilder Ed-Vo 1:07.97 200000767 1:08.37 32.39 1:08.37
5. Barry Schot DAW 1:18.36 200300321 1:20.61 39.00 1:20.61
6. Paul Bunnik WZ&PC Triton 1:21.25 195600413 1:22.66 1:22.66
7. Bram Daalman ZV Haerlem 1:27.13 200300629 1:24.19 37.26 1:24.19

Programmanr. 19 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
20-12-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nurlaylah Kartosentiko Wvz NT 200501256 1:22.66 36.63 1:22.66
2. Jade van der Maas Wvz 2:01.97 200600408 1:50.11 49.84 1:50.11
3. Maaike Bleij ZV De Zaan NT 200601274 2:14.73 57.47 2:14.73

DIS Tessa de Nijs KZC NT 200502032 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Zias Kool KZC 1:47.63 200501099 1:47.33 48.72 1:47.33
2. Yoran Nijland OEZA 1:59.98 200501331 1:54.46 51.32 1:54.46
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Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eline Baaleman De Reuring 2:54.25 200102738 2:47.22 39.56 1:22.11 2:47.22
2. Meike Kooistra De Reuring 2:54.68 200301842 2:51.97 41.01 1:24.94 2:51.97
3. Alysha de Jong ZPCH 2:53.30 200400086 2:52.47 40.37 1:24.19 2:52.47
4. Zinzi van der Maas Wvz 3:10.50 200402028 3:11.67 45.36 1:34.41 3:11.67

Programmanr. 21 Heren, 200m rugslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 2:32.33 200104759 2:33.70 35.97 1:16.43 2:33.70
2. Justin Jansen ZV De Aalscholver NT 200302079 3:03.22 44.41 1:32.08 3:03.22

Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 1:12.07 199906400 1:08.82 1:08.82
2. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:25.74 200300370 1:25.21 1:25.21
3. Thalita Dekker Aquarius 1:28.57 199803220 1:30.01 1:30.01

AFGEM Beau Porte KZC 1:44.40 200104878
AFGEM Elanur Mayda ZV De Zaan 1:37.75 200205686

Programmanr. 23 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
20-12-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:06.99 199800975 1:07.19 30.32 1:07.19
2. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:18.79 199505951 1:17.47 35.41 1:17.47
3. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:26.42 200301829 1:28.23 41.61 1:28.23

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-12-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Imani de Jong ZPCH 27.45 200200464 27.43
2. Sanne Smit OEZA 29.07 200105302 29.25
3. Rachel Jahn ZV De Zaan 29.38 200100958 29.33
4. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 31.70 200201440 31.41
5. Marleen van der Stoop Aquarius 31.68 200104944 31.74
6. Shira de Haan OEZA 31.78 200001130 31.92
7. Ilse Traksel ZV Haerlem 32.57 198804326 33.41
8. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 35.07 200201552 33.87
9. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 33.85 200302670 34.05

10. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 35.08 200301480 34.88 FJ 1
11. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 34.39 200102730 34.88 FJ 2
12. Manon Dresken Aquarius 40.77 200203984 41.10
13. Isabella Vink ZV De Zaan 42.68 200404066 43.38
14. Jade Kooistra KZC NT 200304892 46.54
15. Tara van Hal Aquarius 39.88 200402150 48.57

AFGEM Mila Kok ZV De Zaan 32.06 200301116
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Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20-12-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Klaas van Beek ZV Haerlem 25.40 198805941 25.80
2. Tim Tuijp ZV De Zaan 25.15 199800975 26.40
3. Ian van Tiel Ed-Vo 26.90 200000349 27.09
4. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 27.17 200101599 27.38 FJ 1
5. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 27.78 200104759 27.38 FJ 2
6. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 29.90 200003007 29.18
7. Raphaël Dessart ZV De Zaan 32.23 200401335 31.31
8. Justin Jansen ZV De Aalscholver 33.56 200302079 31.88
9. Owen Barker KZC 33.80 200300679 33.33

10. Michael van der Wal MSV- Zeemacht 33.04 200403151 33.68 FJ 1
11. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 33.47 200300583 33.68 FJ 2
12. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 35.37 200302051 34.78
13. Mees Minneboo MSV- Zeemacht 36.53 200203465 36.91
14. Liam Wesemann MSV- Zeemacht 39.62 200300581 39.59

AFGEM Mitch Kolkman ZV Haerlem 32.53 200201211
AFGEM Teun van Vegten OEZA 30.70 200103329
AFGEM Brian Half KZC 43.03 200301669

Programmanr. 26 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20-12-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:18.62 199903778 1:22.70 37.76 1:22.70
2. Femke Timmerman De Reuring 1:34.09 199904160 1:35.77 44.26 1:35.77
3. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:34.29 200302670 1:36.01 44.96 1:36.01
4. Kris Timmerman De Reuring 1:53.33 200402286 1:53.52 53.01 1:53.52

AFGEM Chantal Beijer ZV Haerlem 1:23.43 199700884
AFGEM Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:31.34 200001550

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
20-12-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Storm Heezen ZV De Aalscholver 1:12.22 199803461 1:15.63 35.31 1:15.63
2. Mike Schilder Ed-Vo 1:18.74 200000767 1:17.13 36.13 1:17.13
3. Paul Bunnik WZ&PC Triton 1:23.69 195600413 1:27.22 41.33 1:27.22
4. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 1:29.93 200303205 1:29.66 41.27 1:29.66
5. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:41.69 200300361 1:41.67 47.59 1:41.67

AFGEM Brian Half KZC 1:43.98 200301669

Programmanr. 28 100m schoolslag Minioren 4 en 5
20-12-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sera Emmers Wzk 1:38.06 200503264 1:34.53 46.42 1:34.53
2. Nurlaylah Kartosentiko Wvz 1:38.67 200501256 1:38.25 48.57 1:38.25
3. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:39.46 200500200 1:39.99 47.24 1:39.99
4. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:42.33 200500252 1:41.56 48.38 1:41.56
5. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:53.37 200502680 1:52.45 52.68 1:52.45
6. Marit Hakvoort KZC NT 200601062 1:52.79 52.98 1:52.79
7. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:52.36 200500302 1:54.46 54.22 1:54.46
8. Dana van Leeuwen KZC 1:54.77 200500150 1:55.81 56.23 1:55.81
9. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:53.29 200600254 1:55.89 54.12 1:55.89

10. Karuna Meirmans KZC 2:00.49 200601682 1:57.62 55.30 1:57.62
11. Hayley Tieland ZV De Zaan 2:01.56 200600152 1:57.88 54.58 1:57.88
12. Maaike Bleij ZV De Zaan 2:00.21 200601274 2:04.20 58.73 2:04.20
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Programmanr. 28, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:59.66 200601338 2:09.38 1:00.54 2:09.38
14. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn NT 200602370 2:09.52 59.67 2:09.52
15. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn NT 200602368 2:36.64 1:14.82 2:36.64
DIS Tessa de Nijs KZC 1:48.62 200502032 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Chantal Half KZC 2:01.45 200600562

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
20-12-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne Noom ZV De Zaan 2:40.47 199800062 2:34.60 32.85 1:11.44 2:34.60
2. Danique Bernard Ed-Vo 3:21.18 200200224 2:39.37 34.88 1:15.47 2:39.37
3. Demi Brama ZV De Aalscholver 3:13.16 200003564 2:58.81 37.51 1:23.06 2:58.81
4. Cynthia Noordermeer Het Y 3:15.00 197000358 3:07.70 42.10 1:29.60 3:07.70
5. Paula Mestrum ZV De Aalscholver 3:41.37 199902734 3:12.78 39.91 1:27.36 3:12.78

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
20-12-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stefan Ganzevoort De Reuring 3:17.71 200003383 3:01.95 35.86 1:20.41 3:01.95

Programmanr. 31 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20-12-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 32.12 200004198 32.35
2. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 33.93 199605302 34.89
3. Naomi Buur OEZA 36.10 200101520 35.97
4. Sanne Smit OEZA 34.37 200105302 36.07
5. Denise Otjes Aquarius 35.69 199601378 37.22
6. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 38.64 199902892 39.77
7. Thalita Dekker Aquarius 39.82 199803220 43.65
8. Tara van Hal Aquarius 49.98 200402150 50.66
9. Jade Kooistra KZC NT 200304892 52.56

AFGEM Amelie de Jonge ZV De Aalscholver 37.51 200202678
AFGEM Jonell Barker KZC 44.35 200103468

Programmanr. 32 Heren, 50m rugslag Senioren Open
20-12-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brian Otjes Aquarius 31.83 199901135 32.39
2. Anouar Visser ZV De Aalscholver 39.32 200301829 39.25

AFGEM Teun van Vegten OEZA 36.80 200103329
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Programmanr. 33 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-12-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kaylee de Jong ZPCH 5:12.61 200001234 5:16.24
50m: 32.82 32.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.14 38.32 200m: 300m: 400m: 5:16.24

2. Kim Zwinkels ZPCH NT 200300422 5:50.84
50m: 38.46 38.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.72 44.26 200m: 300m: 400m: 5:50.84

3. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan NT 200302744 5:55.94
50m: 36.15 36.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.25 45.10 200m: 300m: 400m: 5:55.94

4. Eline Baaleman De Reuring 6:23.90 200102738 5:57.87
50m: 37.35 37.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.73 47.38 200m: 300m: 400m: 5:57.87

5. Yvonne Engel ZV De Zaan 6:03.54 200300780 5:59.63
50m: 39.76 39.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.22 46.46 200m: 300m: 400m: 5:59.63

6. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan NT 200300782 6:07.22
50m: 38.87 38.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.36 54.49 200m: 300m: 400m: 6:07.22

7. Alysha de Jong ZPCH NT 200400086 6:07.46
50m: 39.26 39.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.26 48.00 200m: 300m: 400m: 6:07.46

8. Dominique van Vuure ZPCH NT 200303346 6:10.12
50m: 41.91 41.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.11 52.20 200m: 300m: 400m: 6:10.12

9. Chimène Breuring ZV De Zaan 6:50.47 200201210 6:36.36
50m: 42.92 42.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.90 54.98 200m: 300m: 400m: 6:36.36

10. Simone Ganzevoort De Reuring NT 199705674 6:49.28
50m: 42.43 42.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.00 52.57 200m: 300m: 400m: 6:49.28

Programmanr. 34 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
20-12-2015 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 5:12.97 200101599 5:18.61
50m: 31.78 31.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.20 40.42 200m: 300m: 400m: 5:18.61

2. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 5:53.92 200003007 5:37.96
50m: 34.27 34.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.72 42.45 200m: 300m: 400m: 5:37.96

3. Elroy Schot DAW 5:38.60 200200689 5:45.87
50m: 36.01 36.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.88 46.87 200m: 300m: 400m: 5:45.87

4. Barry Schot DAW NT 200300321 5:57.79
50m: 41.80 41.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.05 48.25 200m: 300m: 400m: 5:57.79

Programmanr. 35 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-12-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maike van de Velde ZPCH 2:14.33 200000382 2:15.09 31.07 1:05.65 2:15.09
2. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 2:16.09 200001546 2:15.68 32.02 1:06.15 2:15.68
3. Tara van Leeuwen KZC 2:25.06 200201112 2:26.83 33.56 1:10.82 2:26.83
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Programmanr. 36 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
20-12-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 2:01.25 199801851 2:01.88 28.26 59.23 2:01.88
2. Jurre Dielen ZPCH 2:03.02 199904479 2:02.17 28.39 59.39 2:02.17
3. Sander Kirillova ZPCH 2:02.14 199800121 2:05.05 28.82 1:00.29 2:05.05
4. Storm Heezen ZV De Aalscholver 2:33.60 199803461 2:14.62 29.93 1:03.69 2:14.62
5. Alex van Waveren Ed-Vo 2:19.82 200201271 2:17.19 30.84 1:05.05 2:17.19
6. Colin Degenaars ZV Haerlem 2:29.51 199505951 2:25.81 32.75 1:09.11 2:25.81
7. Joey de Groot ZV De Aalscholver 2:35.67 200303587 2:31.27 32.24 1:09.87 2:31.27
8. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 2:52.43 200303205 2:38.37 35.82 1:16.23 2:38.37
9. Collin Schouten MSV- Zeemacht 2:44.23 200400697 2:38.89 36.67 1:17.79 2:38.89

10. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 2:51.81 200302051 2:47.39 38.17 1:21.82 2:47.39
11. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 2:56.23 200300361 2:53.29 38.76 1:23.68 2:53.29
12. Mees Minneboo MSV- Zeemacht 2:59.12 200203465 3:05.41 40.38 1:27.66 3:05.41
13. Liam Wesemann MSV- Zeemacht NT 200300581 3:17.00 44.98 1:35.81 3:17.00
14. Tristan Veenings ZV Haerlem 3:39.80 200301567 3:47.06 48.98 1:46.54 3:47.06


